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گروه خبر- از همان ابتدا که بر کرسی استانداری 
تکیه زد به دلیل این که رونقی در اقتصاد و اشتغال 
استان یا به تعبیر دیگر کشتی به گل نشسته این دو 
حوزه ایجاد کند مسئولیت حوزه اقتصادی خراسان 

جنوبی را خود به دوش کشید.
 طوری که بعد از رفتن »سرفرازی«، معاون سابق 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری از 26 آذرماه 
کارگروه  های  جلسه  همه  تاکنون  گذشته  سال 

مشترک اشتغال و هماهنگی بانک های استان با 
ریاست دکتر»مروج الشریعه« آن هم به طور دقیق و 

منظم هر هفته برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این مدت نیز »محمد 
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرستی  حسینی«، 

اقتصادی استانداری را عهده دار است.
اما آن چه در این چند روز نقل محافل و مجالس شده 
و گوش به گوش می شود و زبان به زبان می چرخد 

معاون  معرفی  از  حکایت  که  است  هایی  شنیده 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری دارد اما نکته 
جالب این جاست که شنیده می شود بعد از حدود 
هفت ماه از این که این معاونت با سرپرستی اداره 
می شود قرار است » عابدی« فرماندار قاینات که 
13 اردیبهشت امسال جانشین دکتر »بهمن کهن 

ترابی« شد، مسئولیت این معاونت را برعهده گیرد.
با توجه به خبر استاندار به خبرنگار ما مبنی بر سفر 

»دین پرست«، معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه 
ای وزیر کشور به استان در روز یکشنبه )فردا( 
احتمال دارد این سفر با چاشنی تغییرات مدیریتی 

همراه شود.
در این باره استاندار هر چند در گفت و گو با خبرنگار 
ما جزئیاتی از محتوای این سفر ارائه نداد اما گفت 
که معاون اقتصادی وزارت کشور برای ماموریت مهم 

اقتصادی به استان سفر خواهد کرد .

 پایان رقابت
 ۱۳۶۳0 کنکوری استان

عصر روز گذشته با برگزاری آزمون گروه های علوم 
تجربی و زبان های خارجی بزرگ ترین ماراتن علمی 
97 با حضور 13 هزار و 630 داوطلب استان به 

پایان رسید.
به گفته معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
بیرجند کنکور 97 در خراسان جنوبی همزمان با 
سراسر کشور از ساعت هشت پنجشنبه گذشته با 
رقابت داوطلبان گروه های آموزشی علوم انسانی، 
ریاضی و فنی و هنر در 11 حوزه امتحانی استان 
برگزار شد و روز گذشته نیز داوطلبان گروه های 
آموزشی علوم تجربی و زبان های خارجی در بزرگ 

ترین رویداد علمی کشور رقابت کردند.
به گزارش ایرنا »محسن آیتی« افزود: گروه آموزشی 
بیشترین  نفر   170 و  هزار  شش  با  تجربی  علوم 
داوطلبان کنکور امسال را به خود اختصاص داد و 
گروه های علوم انسانی با دو هزار و 981 نفر، زبان 
خارجی هزار و 949 نفر، هنر هزار و 450 نفر و 
ریاضی و فنی هزار و 80 نفر در رتبه های بعدی شرکت 

کنندگان کنکور سراسری امسال بودند.

مسئولان باید پاسخگوی مردم باشند و آن ها را به 
آینده انقلاب امیدوار کنند.

این مطلب را فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان در 
مراسم گرامی داشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر 
در بیرجند مطرح و به این نکته اشاره کرد که امروز 
دشمن با تمام توان به میدان آمده و از طرح های 
مختلف برای براندازی انقلاب اسلامی استفاده 
می کند که نفوذ، فشار اقتصادی و درگیر کردن مردم 

در داخل کشور از طرح های جدید دشمن است.

 سردار »قاسمی« در بخش دیگری از سخنانش 
قرارداد FATF  را صد درصد استکباری و وابسته 
کردن به اقتصاد غرب دانست و تصریح کرد: اگر چه 
»نه« گفتن به این قرارداد مسیر اقتصادی کشور را 
سخت تر می کند اما عزت، افتخار و پیروزی برای 

ما دارد.
وی با بیان این که دشمن به شدت از ایران اسلامی 
عصبانی است، افزود: هر جا انقلاب اسلامی موثر 
بوده، راهبردهای آمریکا شکست خورده و امروز 

انقلاب اسلامی مسیری می رود که هیچ انقلابی 
نرفته است.

انصارالرضا)ع(  سپاه  فرمانده  مهر  گزارش  به 
قربانی گروه های  بزرگ ترین  را  ایران  همچنین 
تروریستی در بین ملت های مسلمان نامید و گفت: 

حدود 17 هزار شهید قربانی ترور داریم.
فرمایشات  به  بنا  گفت:  هم  برجام  مورد  در  وی 
رهبری، ما نیاز به سلاح هسته ای و ابزار کشتار 
جمعی نداریم و دولت هم در مذاکره پذیرفته است 

و تنها بر اساس نیاز خودمان در بخش های مربوط 
از دیدگاه  اما  انرژی هسته ای ورود می کنیم  به 
آمریکا باید به طور کامل در بخش انرژی هسته ای 

تسلیم شویم.
وی همچنین با اشاره به پیش رو بودن کنگره ملی دو 
هزار شهید استان از تدارک بیش از 800 برنامه اعم 
از برگزاری هشت اجلاسیه چند هزار نفری، 300 
یادواره شهدا، طراحی المان های شهری و چاپ 

100 کتاب خبر داد.

حیدری – با بهره برداری از دو واحد اقتصادی زمینه 
اشتغال 39 نفر در منطقه ویژه اقتصادی استان 
فراهم می شود.  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
منطقه ویژه اقتصادی استان با اشاره به بهره برداری 
از فاز اول واحد ذخیره سازی و توزیع گاز مایع با 
هزینه کرد حدود دو میلیارد تومان طی سال گذشته 
در مرز ماهیرود، از بهره برداری طرح توسعه این 

پروژه در آینده نزدیک خبر داد.

 به گفته »زارعی« هزینه اجرای طرح توسعه این 
واحد، حدود دو میلیارد تومان است که با بهره 
برداری از آن برای 9 نفر اشتغال ایجاد می شود و این 

رقم تا 20 نفر هم قابل افزایش است.
وی همچنین از راه اندازی کارخانه چرم سازی تا 
آبان ماه امسال خبر داد که با بهره برداری از این 
30 نفر در یک شیفت کاری  واحد برای حدود 
اشتغال مستقیم و پایدار و برای بیش از 300 نفر 

هم به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود.
وی با اشاره به پیشرفت بیش از 80 درصدی ساخت 
سوله های این واحد یادآور شد: برای اجرای این 

پروژه هفت میلیارد تومان هزینه شده است.
وی با بیان این که این واحد تولیدی تک محصولی 
نیست، افزود: این واحد و تمام واحدهای مستقر در 
شهرک صنعتی و  منطقه ویژه اقتصادی استان از 13 

سال معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

      خراسان جنوبی ۴۶ سال پیش خبر اقتصادی در راه است
           در روزنامه

اقدامات مامورین برق در بیرجند
 9 6669 که  خراسان جنوبی در شماره 
صفحه  در  رسید  چاپ  به   1351 ماه  تیر 
2 در مطلبی از اقدام مامورین برق برای 
نوسازی شبکه فشار قوی هوائی و زمینی 
شهرستان بیرجند خبر داد. در این مطلب 
می خوانیم »بنا باظهار سخنگوی برق منطقه 
ای خراسان بوسیله ماموران واحد فنی برق 
عملیات نوسازی شبکه فشار قوی هوائی 
و زمینی شهرستان بیرجند بطول 2420 
متر پایان یافت و سه دستگاه ترانسفورماتور 
هوائی و زمینی بقدرت 2 کیلو ولت آمپر در 

آن شهرستان نصب گردید.
این سخنگو افزود که سی و دو درصد کارهای 
ضعیف  فشار  شبکه  نوسازی  اول  مرحله 

هوائی بیرجند نیز پایان یافته است« 

 مشارکت بسیج در بازسازی 
حوزه علمیه خوسف

شهید  جهادی  گروه  روزه  یک  اردوی  مشمولی- 
بصیری پور سپاه و بسیج خوسف برای کمک به به 
سازی و تعمیر حوزه علمیه برادران خوسف برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما حدود 20 نفر از فرماندهان و 
کارکنان ناحیه بسیج سپاه شهرستان خوسف در یک 
حرکت جهادی و خودجوش و بدون اطلاع قبلی به 
کمک استادکاران ساختمان در حال تعمیر حوزه 
علمیه برادران خوسف آمدند و در خاکبرداری، کف و 

دیوارچینی و دیگر موارد همکاری کردند.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی«، امام 
جمعه و موسس حوزه علمیه برادران خوسف عملیات 
به سازی بخش هایی از ساختمان قدیمی و موقوفه 
مرحوم آیت ا... سید حیدر عبادی که برای استفاده در 
امور دینی و تبلیغ وقف و به عنوان حوزه علمیه در نظر 
گرفته شده است از مدت ها قبل آغاز شد اما به دلیل 
نبود اعتبار دولتی با خودیاری و کمک های مردمی و 

خیران در حال انجام است.

اعزام 80 دانشجوی قاینات به 
اردوهای جهادی

80 دانشجوی دانشگاه های قاینات برای خدمت 
به  گروه  شش  قالب  در  محروم  مناطق  به  رسانی 
اردوهای جهادی اعزام شدند. مسئول دفتر بسیج 
دانشجویی شهید مفتح قاین با اعلام این خبر گفت: 
این دانشجویان در قالب دو گروه عمرانی، سه گروه 
فرهنگی و یک گروه سلامت به دهستان آفریز از بخش 
سده به طور متمرکز اعزام شدند. به گفته »شفیعی« 
گروه های عمرانی به مرمت خانه های مستمندان در 
روستاهای کومیران و اسماعیل آباد می پردازند و گروه 
های فرهنگی در شش روستا از دهستان آفریز اجرای 
برنامه خواهند داشت و گروه سلامت نیز تمام 14 

روستای این دهستان را پوشش می دهد.
وی بازه حضور گروه های جهادی را از سوم تا 25 تیر 

ماه جاری اعلام کرد.

 بافت تاریخی خور تا پایان سال 
به سازی می شود

بافت با ارزش روستای هدف گردشگری خور دهستان 
خوسف تا پایان امسال به سازی می شود. 

رئیس بنیاد مسکن خوسف در بازدید معاون فرماندار 
و جمعی از مسئولان شهرستان از روند به سازی بافت 
با ارزش روستای خور به آغاز این عملیات از سال 90 با 
بیش از 15 میلیارد ریال اعتبار اشاره و با توجه به انجام 
مراحل پایانی کار ابراز امیدواری کرد: این عملیات تا 
پایان امسال به بهره برداری برسد. به گفته »نوفرستی« 
تاکنون بیش از 75 متر مربع ساخت سردر ورودی 
روستا، اجرای رواق، سنگفرش معابر مرمت دیوارها و 

... انجام شده است.

از شهرستان ها چه خبر؟!

۳۹ نفر در منطقه ویژه اقتصادی مشغول به کار می شوند
از میان خبرها

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( در مراسم ۷ تیر در بیرجند:

مسئولان مردم را به آینده انقلاب امیدوار کنند

سرمایه گذاری های مصوب خارجی در خراسان 
جنوبی 10 برابر افزایش یافت. معاون اقتصادی اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی گفت: آمار سرمایه گذاری 
خارجی در استان در سال های اخیر و سه ماهه سال 
97 رشد قابل توجهی داشته است به طوری که از آغاز  
سال 95 تا کنون 748 میلیون دلار سرمایه گذاری 

مصوب در خراسان جنوبی رقم خورد. 
بهروزی با بیان این که از این مبلغ 70 میلیون دلار 

جذب شده است افزود : هم اکنون پنج طرح سرمایه 
گذاری در استان فعال و هفت طرح هم در حال 
پیگیری است . وی با اشاره به توزیع متوازن طرح ها 
در تمامی شهرستان های استان گفت: نام کشورهای 
سرمایه گذار در  استان هم از انحصار چینی ها خارج 
شده و هم اکنون کشورهایی چون آفریقای جنوبی، 
آلمان و ایرلند نیز با توجه به شناختی که از ظرفیت 
های استان پیدا کرده اند در خراسان جنوبی سرمایه 

گذاری کرده اند. وی همچنین به استقبال خوب 
سرمایه گذاران خارجی از حوزه انرژی های نو و 
تجدید پذیر اشاره کرد و افزود: ظرفیت بالقوه استان 
در این حوزه و همچنین مشوق های وزارت نیرو 
در سال های اخیر سبب شد که اولین نیروگاه 10 
مگاواتی انرژی خورشیدی استان در  شهرستان 
خوسف راه اندازی شود و امید است که با این تقاضای 
سرمایه گذاران در همه شهرستان ها شاهد احداث 

نیروگاه خورشیدی باشیم. بهروزی با بیان این که، 
با اصلاح فرایندها و قوانین و مقررات  و فراهم شدن 
زیر ساخت های نرم افزاری و سخت افزاری در حوزه 
فضای کسب وکار استان رونق را در این بخش نیز 
شاهد خواهیم بود افزود: فعالیت هایی که برای 
جذب سرمایه گذاران در حوزه فضای کسب و کار 
استان باید انجام شود نیز حول دو محور بازاریابی، 

تدوین و معرفی آن هاست.

افزایش ۱0 برابری سرمایه گذاری مصوب خارجی در استان


